

Inuti söker en handledare till vår måleriateljé

Inuti är en renodlad konstnärlig daglig verksamhet som enligt lag om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) bedriver daglig verksamhet. Syftet med verksamheten är att tillvarata och utveckla den konstnärliga och kreativa begåvningen hos personer med intellektuell funktionsnedsättning, autismliknande tillstånd/neuropsykiatrisk funktionsnedsättning. Huvudman för verksamheten är Stiftelsen Inuti.

Du kommer att arbeta som handledare i verksamhetens ateljéer, du har en stödjande och coachande funktion i förhållande till Inutis konstnärer och de uppdrag vi arbetar med.

Vi söker dig som är utbildad inom konstområdet (gärna på högskolenivå) med inriktning inom bildområdet; måleri, teckning. Erfarenhet av andra tekniker är en tillgång då vi ofta arbetar gränsöverskridande.

Du bör ha dokumenterad erfarenhet alternativt utbildning inom LSS området.

- Du är konstnärligt begåvad med ett konstnärligt driv, van att driva konstnärligt utvecklingsarbete i projektform med ett stort kontaktnät inom konstområdet.
- Stor erfarenhet av eget konstnärligt arbete samt att driva och leda projekt arrangerade utställningar, workshops och eller gestaltungsuppdrag.
- Erfarenhet av pedagogiskt arbete såsom undervisning, coachning och konstnärlig handledning.
- Gärna vård- och omsorgserfarenhet alternativt utbildning, samt god fingertoppskänsla för arbete med målgruppen.

Du bidrar aktivt för att skapa hög trivsel och en god arbetsmiljö som bygger på delaktighet och kommunikation och du ser dina medarbetares kunskap och erfarenhet som en tillgång. Det är ett plus om du har utbildning inom teckenspråk/teckenstöd.

Tjänsten är en deltidstjänst
Lön enligt överenskommelse.
Vi tillämpar provanställning

Ansökan skickas till malerihandledare@inuti.se

Märk den **Handledare Måleri**

Sista ansökningsdag 20181031.

Viktigt att du skickar med CV och personligt brev.

För mer information om verksamheten se www.inuti.se

Annonsens direktlänk: <http://inuti.se/info/jobbapraktisera-pa-inuti>